
 

 

            ２０１６年５月１０日 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
各クラブ会長   各位 
各クラブ次期会長・幹事・会計予定者 各位 

                    ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
ガバナー          近藤 正彦 
ガバナーエレクト  村木 秀之 

 

次期三役セミナー懇親会のご案内 

 
 拝啓 新緑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より貴クラブにお

かれましてはライオニズム高揚のためのご協力、誠にありがとうございます。 
 
さて、先日お送りさせて頂きました次期三役セミナー後に行われる「懇親会」の詳細が

下記の通り決まりましたのでお知らせ申し上げます。 
 
 次期三役セミナー後の懇親会は初めての試みでございます。ご多忙とは存じますが、是

非ともご参加頂き、他クラブ三役の方と懇親を深めて下さいますよう、宜しくお願い申し

上げます。 
 

お申込みにつきましては、クラブ事務局よりｅＭＭＲ－サバンナの「地区イベント参加」

からご登録をお願い申し上げます。                      敬具 
 
< ご登録の際の注意事項 > 
（※eMMR－サバンナご登録の際は、備考欄に会長・幹事・会計いずれかのお役職名をご

入力のうえ、画面右上の「会員一覧を登録する」ボタンをクリックし「イベント参加のデ

ータを登録しました」のメッセージが表示されて登録完了となります） 
 
記 

 

１．日 時  ２０１６年５月２６日 木曜日 

       懇 親 会  １６：３０～１８：００ 

２．場 所  新宿京王プラザホテル 南館４階「扇」 
       東京都新宿区西新宿２－２－１  TEL ０３－３３４４－０１１１(代表) 

       三役セミナーを本館４階「花」において開催後、南館４階の「扇」におい 
て懇親会を開催いたします。 

３．会 費  １名 ５，０００円   当日徴収させて頂きます 
               

４．申込登録締切日  ２０１６年５月１８日（水）厳守願います。 
以上 

 
 
同文送付先： 次期第 1・第 2 副地区ガバナー，キャビネット幹事団 


